
DoDATEK č. 1 KE sMLoUVĚ o oílo
číslo objed natele: 133/17 l soD

čísIo zhotoviteIe: 010/2017

uzavřený podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2oI2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

,,Pardubice, Tyršovo nábřeží, ul. štolbova - kanalizace a vodovod.,

l. SMLUVNí STRANY

1./ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka č.999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička - předseda představenstva
tČo: 60108 631
Dlč: cz6o1o8631
bankovníspojení: čsoB, a.s.
č. účtu: L76993L3/o30o
telefon: +42O 466798 4Ll
fax: +420466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
Horáková llona _ TDs

mobil: +42O601567 526
e-mail: horakova@vakpce.cz

2/ Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, Nové Jesenčany, 53o 02 Pardubice
společnost je zapsána v oR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka č' 3944L
zastoupena: Petr Veselý, jednatel
tČo: 24135 658
Dlč: cz24l35658
bankovníspojení: ČsoB,a.s.,pobočkaPardubice
číslo účtu: 27743039610300
telefon: +420 466 6LO 749
fax: +42O 466 030 253
e-mail: info@kavebau.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

Petr Veselý, jednatel
Martin Sokol, stavbyvedoucí
Ladislav Kmošek, vedoucí přípravy a obchodu

Dodotek č. 7 - Pordubice, Tyršovo nábřeží, u!. štotbova - kanolizoce o vodovod Strana 7/2



T

uzavíraií níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Úvodní ustanovení

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv
na vlastní rozsah předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke

smlouvě.

Smluvní střany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smIouvy o dílo takto:

lV. CENA DíLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původnícena celkem bez DPH t2747 884,- Kč

Změnový Iist č. 1 237 050'- Kč

Změnový Iist č. 2 3225L1',-Kč,
Nová cena celkem bez DPH 13 307 545,- Kč
(slovy: třináct milionů tři sta sedm tisíc pět set čtyřicet pět korun českých)
Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

ostatní ustanovení základní smIouvy o díIo nedotčené tímto dodatkem se nemění

Tento dodatek č' 1- je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrŽí po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 Změnový list č. L a č.2

V Pardubicích, dne Jl t. /o rr V Pardubicích, dne
J7. ť" l- r?

Za objednatele: Za zhotovitele:

<.9--
lng. Aleš Vavřička Petr
předseda p jednatel

Vodovody a kanaliza Pardubice, a.s KAVE u s.r.o

Yo n'Ťl'{) RY Á l{ÁlrlAillr\CE
_ ,., Parlttl_tlt;Cf. a.s,
'"nfl 

ff ffi:,iťi']ť.T{b;ť,! 
j..

KAVEgau s.Í.o.
K Dolíčku 66. 530 02 Pardubice

lČ 24'l35 osil, otČ: e24135658
Tel.:466 610 149

V
Doddtek č. 7 - Pardubice, Tyršovo nóbřeží, u!. štolbovo - kanalizace o vodovod Strono 2/2



KAVE Bau s.r.o.

Objednatel: Vodovody a
kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
Stavba:

Pardubice, Tyršovo nábřeŽí' ul.
Štotbova - kanatizace a
vodovod

Objekt:
lo 01 Kanalizace - Tyršovo
nábřeží
lo oí.í Vodovod - u!. Štotbova

,
ZMENOVY LIST číslo zL1

NÁVRH ZMĚNY
PŘEDMĚT ZMĚNY: Vícepráce vyvolané stavbou

ZMĚNU NAVRHUJE: Obiednatel

oŮvooztuĚtty: Nepředvídatelné vlivy

oDKAz NA JlNÉ DoKUMENTY:

PŘÍLoHY KE zMÉNoVÉmu tlstu: ocenění změny

PoPtsZMĚNY:
lo 0í Tyršovo nábřeží- kanalizace
Z důvodu zachování dopravní obsluŽnosti objektu Sociálních sluŽeb Pardubice, byla vybudována objizdná trasa a to rozšířením zpevněné krajnice stávajicí
panelové cesty.
Dále bylo nutné z důvodu realizace nového vodovodního řadu ve stávajici trase vodovodu vybudovat provizorní suchovod pro zajištění dodávky vody

v průběhu stavby od č.p. 1486 - č.p. 1766.

lo 0í.1 Vodovod - ul. Štolbova
Napojení nového vodovodniho řadu De 1 1 0 mm je provedeno na stávající vodovod DN 200 mm v ul. Jiráskova,

PoŽADoVANÝ TERMIN PRo oDsoUHLAsENíA NAŘÍzEtlizl'itĚtty: 0í. 08. 20'l8

Předkládá:
MVE Bau s.r.o. Podpis

Ladislav Kmošek, vedoucí přípravy a
obchodu

Datum vystaveni 01, 08, 2018

Převzal:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. Podpis: 

ď(/*tllona Horáková, TDS Datum přewetí 01,08.2018

oDsouHLASENÁ cENA 237 050'. Kč

soUHLAs 
' 
KoMENTÁŘ TEcHNlcKÉHo DozoRU

llona Horáková, TDS

ElSehvaluji bez připominek

! uam následující připomínky:

Datum:

#,1 *,1
Podpis:

soUHLAs 
' 
KoMENTÁŘ oBJEDNATELE

lng. Gabriela Fialková, vedoucí technicko-investičn ího

oddělení

El-Schvaluji bez připomínek

! uam následující připomínky:

Datum: n",/. b l,e Podpis:

list č. 1.doc 121



-

zL č;,1
Stavba: Pardubice, Tyršovo nábřeži, ul. Štolbova - kanaIizace a vodovod
objekt: ZL č. 1

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o. Pardubice
Místo: Pardubice

Zpracoval: Ladislav KmoŠek
Datum:

Č. Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

00í objízdná trasa 97 796,00 33,359

1 111201101
odstranění křovin a stromů průměru kmene do í00 mm i s
kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 't 06,000 '189,00 20 o34,OOl 0,000

2 12220220',|
odkopávky a prokopávky nezapaŽené pro silnice objemu do
'l00 m3 v homině tř. 3 m3 30,000 127,00 3 81o,ool 0,000

3 't22202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině
tř. 3 za lepivost m3 15,000 22,00 33o,ool 0,000

4 1 6230í 501 Vodorovné přemístění křovin do 5000 m m2 í 06'000 79,70 B 44B,OOl 0,000

5 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 aŽ 4 m3 30,000 340,50 1o 2í5'ool 0,000

6 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění vtýkopku/sypaniny z
horninytř. 1 až4zKD 1000 m přes 10000 m m3 600,000 8,60 5 160,00l 0,000

7 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 30,000 22,40 672,OOl 0.000

I 171201211
Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 60,000 250,00 15 ooo,ool 0,000

I 569851 í 'l9 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 250 mm m2 120,000 í70'00 20 4OO,OO| 33,359

'10 9982761 0í
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot
otevřený uýkop t 33,359 4't 1,50 13727,001 0,000

1 Tyršovo nábřeŽí _ suchovod 85 500,00 0,000
11 dodávky vody v průběhu stavby 85

003 Štotbova ul. _ napoiení na stávající řad 53 754,00 0,008

12 857262122
MontáŽ litinových tvarovek jednoosých přÍrubových otevňený
výkop DN 't 00 l*". -2,000 967,50 -1 935,00 -0,003

13

799410000016_1
R WAGA 1 00/1 00 hldlo-přÍruba l*^ -2,000 5 614,00 -1 1 228,00 4,022

't4 857264122
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený
výkop DN í00 l** -'t,000 1324,50 -1 325,00 -0,002

15 5525071401
fuarcvka přÍrubová s přÍrubovou odbočkou T-DN 100/í100
PN 10-16 natural l*u. -1,000 3 046,40 -3 046,00 4,019

16 891261111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 |kus -2,000 I 329,00 -2 658,00 -0,003

17
400210000016 1

R1 l*u"ŠoUPĚ E2 PŘIRUB)VÉ KRÁTKÉ DN 10o -2,000 7 512,40 -15 025,00 -0,049

18 950205010003 SOUPRAVA ZEMNI TELESKOPICKA E2-1,3 -1,8 lkus -2,000 1 675,80 -3 352,00 -0,015

't9 857352122
MontáĚ litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený
výkop DN 200 l*. 2,000 1 080,00 2 160,00 0,006

20
799410000016_1
R WAG A 2002'00 hldl o-přÍ ru b a l*"" 2,000 13 883,80 27 768,00 0,022

2'l 857354122
MontáŽ litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený
výkop DN 200 l*. í '000 I 540,00 I 540,00 0,004

22 552507140
fuarovka přÍrubová s přÍrubovou odbočkou T-DN 200x100
PN 10-16 natural lou" 1,000 7 905,80 7 906,00 0,019

23 8913511',12 MontáŽ vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200 |kus 2,000 1 600,00 3 200,00 0,006

24
400210000016_1
R l*""ŠoUPĚ E2 PŘIRUBjVÉ KRATKÉ DN 200 2,000 22 821,40 45 643,00 0,049

25 950205010003 SOUPRAVA ZEMNI TELESKOPICKA E2-1,3 -1,8 lkus 2,000 2 030,00 4 060,00 0,015

26 9982761 01

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot
otevřený výkop t, 0,112 411,50 46,00 0,000

Gelkem

Strana 'l z 1

237 050,00 33,367



- KAVE Bau s.r.o.

Objednatel: Vodovody a
kanalizace Pardubice, a,s.

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
Stavba:

Pardublce, Tyršovo nábřeží' ul.
Štolbova - kanalizace a
vodovod

Objekt:
lo 0í Kanalizace - Tyršovo
nábřeží

zMĚNovÍ llsr číslo: zL2
NAVRH ZMĚNY

pŘeouĚr znnĚny Vícepráce vyvolané stavbou

zuĚnu NAVRHUJE Obiednatel

DŮVoD zuĚtty: Nepředvídatelné vlivy

oDKAz NA JlNÉ DoKUMENTY

PŘíLoHY KE zMÉNoVÉuu ttstu: ocenění změny

PoPls zMĚNY:

lo 0'l Tyršovo nábřeží - kanalizace
Z důvodu povrchové úpravy stávajícího chodniku litým asfaltem je pro následnou pokládku asfaltové směsi v tl. 40 mm nutné provést odstranění podkladní

betonové vrstvy s následným doplněním štěrkodrtí'

PoŽADovANÝ TERMíN PRo oDsoUHLAsrlil uŘizrlizl'itĚw: 01. 08. 2tt18

Předkládá
KAVE Bau s.r.o. Podpis:

Ladislav Kmošek, vedoucí připravy a
obchodu

Datum vystavení: 01.08.2018

Převzal
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s Podpis: 

/Lr14/llona Horáková, TDS Datum převzetí 01.08.2018

ODSOUHLASENA CENA 322 6',|1'- Kč

soUHLAs 
' 
KoMENTÁŘ TEcHNrcKÉHo DozoRU

llona Horáková, TDS

EřSchvaluji bez připomínek

! uam následující připomínky:

Datum:

álL,t
Podpis:

soUHLAs 
' 
KoMENTÁŘ oBJEDNATELE

lng. Gabriela Fialková, vedoucí technicko-investičního
oddělení

E Schvaluji bez připomínek

! uam následující připomínky:

Datum: ?(. ť l, (,P

Ž
Podpis:

ZměnovÝ list č' 2.doc 121



ry

zL é.2
Stavba: Pardubice, Tyršovo nábňežÍ, ul' Štolbova - kanalizace a vodovod
objekt zLě.2

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o. Pardubice
Místo: Pardubice

Zpracoval'. Ladislav Kmošek
Datum:

Č KCN Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

001 Tyršovo nábřežÍ - chodník 322 611,00

'rlrr, 113',t07232
|odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl

lao zoo mm m2 390,000 163,801 63 882,00

chodnÍk

130"3,0

2 R 56485'1 1 '15 Podklad ze štěrkodrtě tl 190 mm m2 318,000 1 62 487

chodník

130*3,0

vjezdy

-3.3,0"8

Součet

390,000

-72,000

318,000

slzz. 567124153
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 12lí5 (PB
lll) tl 190 mm m2 72,000 529,OOl 38 088,00

vjezdy

3-3,0-8 72,000

ol* 997006512
Vodorovné doprava suti s naloŽením a sloŽením na
skládku do 1 km l, 171,600 264,ool 45 302,00

ul* 9970065't9
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku zKD 

I

1 km přes í km |t 3 432,000 5,601 19 219,00

6lR 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění It 171,600 3 466,0020.2ol

,l* 99701 3831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na
skládce (skládkovné) l, 17í '600 77 220,0045o,OOl

,l* 998276'101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot
otevřený výkop l, 31,463 12 947,00411 ,5ol

'l7'l,60*20''Přepočtené koeÍicientem mnoŽsfuí

Gelkem

3

322611,00

Strana 1 z 1


		2018-09-14T09:58:50+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




